

FROHE WEIHNACHTEN!

Verlängerter Umtausch bis 14.01.2026!*



MagentaMobil M Young

100 GB

Datenvolumen

5G INKLUSIVE

INKL. SMARTPHONE

nur 34,95 €² mtl.

T Connecting your world.

SAMSUNG

Smartphone
Galaxy S25 (5G, 128GB*)
Art.-Nr.: 15075674818

*1) Die verfügbare Speicherkapazität hängt von der vorinstallierten Software ab. Frei verfügbarer Speicher ist geringer.



**TARIF-INFO
2 & 3**

Alle weiterführenden Infos und Inhalte der Tarife erhältst Du direkt unter www.expert-technomarkt.de/tarifinfo



Galaxy
S25



MIT VERTRAG

49²

Unsere Geschenkkarte:
**40,- EUR bezahlen.
50,- EUR verschenken!**



Gültig von 20.12. bis 27.12.2025

**expert 30 Jahre
TechnoMarkt**

GESTERN. HEUTE. MORGEN.

Keine Mitnahmегарантie. Nur solange Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Alle Preise sind Abholpreise. Irrtümer, Produktänderungen und Druckfehler vorbehalten. Dieser Prospekt wurde mit Grafiken von freepik erstellt. 150 € Geschenk-Gutscheine für nur 40 € sichern. Max. zwei Gutscheine bis 23.12.2025 zum Nachbarschafts-Vorzugspreis einsacken! Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen. Der 50 € Geschenk-Gutschein ist einlösbar ab dem 27.12.2025.

ALLE
WEIHNACHTS-
ANGEBOTE FINDEST
DU HIER:





**A
↑
G**
C

ALLNET FLAT S MIT GB+

20 GB

- GB+: Jedes Jahr 2 GB monatlich umsonst dazu
- 5G mit max. 50 Mbit/s

19 €³/Monat

REFRESH C

Datenvolumen
für nur 8 €⁵ wieder
voll aufladen!



128GB

Farb-
wahl



SAMSUNG

Smartphone Galaxy A36 5G (128GB^{*1})

Art.-Nr.: 15075725818

SAMSUNG

Smartphone
Galaxy A17 5G (128 GB^{*1})

Art.-Nr.: 15075762818

**A
↑
G**



Farb-
wahl

169,-
UVP 229,- 26%

SAMSUNG

Tablet
Galaxy Tab A9+ WiFi

Art.-Nr.: 17062218771

Farb-
wahl



**Galaxy
Tab A9+**

128GB

TFT-Display 27,82cm / 11,0" mit 1920x1200 Pixel^{*4}

**A
↑
G**

199,-
UVP 299,- 33%

TARIF-INFO 2 & 3

Alle weiterführenden Infos und Inhalte der Tarife erhältst Du direkt unter www.expert-technomarkt.de/tarifinfo

SAMSUNG

Smartwatch
Galaxy Watch8, 40mm, Bluetooth, Graphite

Art.-Nr.: 15260134818

Farb-
wahl



319,-
UVP 379,- 15%

^{*1} Die verfügbare Speicherkapazität hängt von der vorinstallierten Software ab. Frei verfügbarer Speicher ist geringer.

^{*4} Displaydiagonale gemessen im vollen Rechteck und ohne Berücksichtigung der abgerundeten Ecken. Der tatsächlich nutzbare Bildschirmbereich ist weiter durch den Bereich der Kamera verringert.

**expert 30 Jahre
TechnoMarkt***

Mit eigenem Online-Shop:
www.expert-technomarkt.de



GESTERN. HEUTE. MORGEN.

'Dachau
GmbH & Co. KG
Fraunhoferstr. 15-17
08131 / 36011-0

'Erding
2 GmbH & Co. KG
Anton-Huber-Str. 4
08122 / 17753-0

'Freising
2 GmbH & Co. KG
Münchner Straße 32
08161 / 96992-0

'Fürstenfeldbruck
GmbH & Co. KG
Kurt-Huber-Ring 1-3
08141 / 82791-0

'Garmisch
GmbH & Co. KG
Von-Brug-Str. 7
08821 / 18442-0

'Germering
GmbH & Co. KG
Dresdner Str. 7
089 / 1250110-0

'Gersthofen
GmbH & Co. KG
Dieselstraße 5a
08211 / 268418-0

'Gräfelfing
GmbH & Co. KG
Pasinger Str. 94
089 / 1241376-0

'Kaufbeuren
GmbH & Co. KG
Sudetenstr. 6
08341 / 43861-0

'Olching
GmbH & Co. KG
Johann-G. Gutenberg-Str. 41
08142 / 42051-0

'Schongau
GmbH & Co. KG
Schwabstraße 9
08861 / 69430-0

'Unterhaching
GmbH & Co. KG
Grünwalder Weg 22
089 / 1250110-0

F Finanzierung über den Kreditrahmen mit Mastercard^{*}; Nettodarlehensbetrag bonitätsabhängig bis 5.000 €. Vertragslaufzeit auf unbestimmte Zeit. Gebundener Sollzinsatz von 0,00 % gilt nur für Verfügungen beim kreditvermittelnden Händler, im Falle der Erstverfügung zeitlich befristet auf 10 Monate, im Falle nachfolgender Verfügungen befristet auf 10 Monate ab Verfügung (soweit entsprechende Mitteilung durch die Corsico Finanz). Danach und für alle weiteren Verfügungen beträgt der veränderte Sollzinsatz (jährlich) 17,49 % (18,90 % effektiver Jahreszins). Die monatliche Rate beträgt min. 3 % der jeweils höchsten, auf volle 100 € gerundeten Inanspruchnahme des Kreditrahmens, mind. 10 €. Angaben zugleich repräsentative Beispiel gem. § 17 Abs. 4 Parly (Kartenfunktion Ratenzahlung). Vermittlung erfolgt ausschließlich für den Kreditgeber BNP Paribas S.A. Niederlassung Deutschland, Standort München, Schwanthalerstr. 31, 80336 München. Weitere Einzelheiten zum Kreditrahmen entnehmen Sie bitte Ihrem Kreditvertrag. Gilt nur im stationären Handel.

Keine Mithmehrgarantie. Nur solange Vorrat reicht. Sofern Ware nicht vorhanden, bemühen wir uns, diese umgehend für Sie zu beschaffen.

Alle Preise sind Abholpreise. Irrtümer, Produktänderungen und Druckfehler vorbehalten.

PARTNER

